Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias Paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties maksimali vertė –  847 000,00 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai eurai, 00 ct) , įskaitant 21 proc. pridėtinės vertės mokestį. 
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 
2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies  2.2 punkte.

3. Paslaugų teikimo vieta, terminas ir sąlygos